
NAŠE 
CENA

145,00

24,90
29,90/

-17%
139,90

169,90/

-18%

NAŠE 
CENA

169,90

49,90
79,90/

-38%

29,90
běžná cena 59,90

-50%
39,90

74,90/

-47%

49,90
59,90/

-17%

Šunka Sport
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Sedlčanský 
hermelín  

na gril
od 400 g 

více druhů 
100 g = od 31,08 Kč

Magnum
85–110 ml,  více druhů

100 ml = od 27,18 Kč s Klubem/ 
od 54,45 Kč bez Klubu

  
Contello 
Frizzante
1,5 l 
1 l = 113,27 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,33 l + záloha

1 l = 73,23 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 57 Kč

Lilek
1 ks

Papriky Padrone na 
pečení a grilování 
balení, 200 g 
100 g = 7,96 Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁSTO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od středy 11. 6. do úterý 1. 7. 2025

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

1,5 L

bez  le p ku

www.billa.czSledujte nás na

VYCHUTNEJ SI
LÉTO PLNÉ
GRILOVÁNÍ



124,90
144,90/

-14%

42,90
52,90/

-19%

36,90
51,90/

-29%

119,90
129,90/

79,90
89,90/

-11%

59,90
67,90/

-12%

62,90
69,90/

-10%

79,90
99,90/

-20%

29,90
44,90/

-33%

26,90
34,90/

-23%

24,90
31,90/

-22%
27,90

35,90/

-22%

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

Liptov  
Pološtiepok 

na gril
240 g, 2 druhy 

100 g = 52,04 Kč

Liptov Polooštipok 
na gril
2x 60 g 

100 g = 35,75 Kč

Leerdammer 
Plátky

100 g

  
Romadur 

na gril
400 g

100 g = 29,98 Kč

Rougette na gril 
krémový

180 g
100 g = 44,39 Kč

Gran 
Moravia 
Porce
100 g

Smetanito  
na gril 

a pánev
200 g 

100 g = 39,95 Kč

Président 
Camembert

90 g, více druhů 
100 g = 33,22 Kč

Sýr  
na pánev  

XXL
200 g, více druhů

100 g = 31,45 Kč

Jihočeské  
žervé XXL
150 g 
více druhů
100 g = 17,93 Kč

Jihočeská  
Niva 45 %

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Horácký sýr  
30 % t. v s. 

Plátky
100 g

Mylord 
Losos filety

450/500 g 
100 g = 28,87 Kč

Mylord  
Premium  

Krevety střední 
 třídění 71/90

225/250 g 
100 g = 57,73 Kč

200 G



Z NAŠEHO 

PULTU 
JE RADOST SI DOPŘÁT

24,90
29,90/

-17%

22,90
26,90/

-15%

17,90
21,90/

-18%
27,90

30,90/

-10%

23,90
28,90/

-17%

26,90
33,90/

-21%
29,90

35,90/

-17%
39,90

58,90/

-32%

34,90
od 38,90/

od -10%
129,90

149,90/

-13%
139,90

169,90/

-18%

99,90
129,90/

-23%

20,90
22,90/

Zámecká šunka
z pultu lahůdek  

cena za 100 g

Staročeská  
uzená kýta 

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Extra jemný 
salám,  

Jemný salám 
s kapií

z pultu lahůdek 
cena za 100 g 

2 druhy

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Učňovské párky 
se sýrem

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Krůtí párečky
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Bochánek 
Madrid

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Polický 
Uherák

z pultu 
lahůdek

cena za 100 g

Hermín
z pultu 

lahůdek
cena za 100 g

Zvonařka, 
Vinohradská 

šunka nevyšší 
jakosti

100 g, 2 druhy

Originál  
Norimberské 

klobásy
300 g 

100 g = 43,30 Kč

Kroměřížský speciál 
Lovecký salám, 

Vysočina
od 450 g, 2 druhy 

100 g = od 27,98 Kč

Kostelecký 
Uherák mini, 

Křemešník mini
180 g, 2 druhy

100 g = 55,50 Kč

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

bez  le p ku

bez  le p ku

bez  le p ku

REGIONÁLNÍ 
VÝROBCE

bez  le p ku bez  le p ku

bez  le p ku



39,90
49,90/

-20%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

29,90
běžná cena 45,90

-35%

25,90
běžná cena 29,90

-13%

9,90
běžná cena 11,90

-17% 42,90
běžná cena 62,90

-32%

NOVÉ V BILLE

14,90
běžná cena 19,90

-25%
NOVÉ V BILLE

49,90
běžná cena 59,90

-17%

44,90
51,90/

-13%

34,90
39,90/

-13%

  
Palačinky 

300 g 
100 g = 13,30 Kč

Mini 
Topinky

150 g
3 druhy 

100 g = 19,93 Kč 
s Klubem/ 

26,60 Kč bez Klubu
Tortilla

240 g 
2 druhy 

100 g = 10,79 Kč 
s Klubem/ 

12,45 Kč bez Klubu

Cop mléčný 
s rozinkami

500 g 
100 g = 8,58 Kč 

s Klubem/ 
12,58 Kč bez Klubu

Medovník 
originál 

klasik
130 g

100 g = 23 Kč 
s Klubem/ 

35,30 Kč bez Klubu

Jahodový 
dortík

60 g 
100 g = 16,50 Kč 

s Klubem/ 
19,83 Kč bez Klubu

Rustikální kváskový 
chlebík

z naší pece 
405 g 

100 g = 12,32 Kč s Klubem/ 
14,79 Kč bez Klubu

Donut 
s citronovou 
náplní
71 g 
100 g = 20,99 Kč 
s Klubem/ 
28,02 Kč bez Klubu

D
o 

vy
p

ro
d

á
ní

 z
á

so
b.

Do vyprodání zásob.

BILLA  
Kornout

více druhů 
od 74 g 

100 g = od 11,93 Kč

Henri vejce
130 g 

100 g = 26,85 Kč

Americké  
lívance

250 g 
100 g = 17,96 Kč

za 56 90

BILLA READY 

saláty 200 g 

Kč

od 49 90

BILLA READY 
polévky

Kč



69,90
79,90/

-13%

29,90
34,90/

-14%

49,90
59,90/

-17%

39,90
54,90/

-27%

54,90
79,90/

-31%

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

NOVÉ V BILLE

9,90
10,90/

27,90
32,00/

-13%

BILLA  
Cheddar 

blok
250 g 

100 g = 27,96 Kč BILLA 
Toastová 

šunka 90% 
100 g

BILLA 
Ananas 
kousky 

565/340 g 
100 g = 14,68 Kč

BILLA 
Brusinky 

lesní
190 g 

100 g = 21 Kč

BILLA 
Prosciutto 

Crudo
90 g 

100 g = 61 Kč

BILLA  
Kornout

více druhů 
od 74 g 

100 g = od 11,93 Kč

BILLA  
Zmrzlina
více druhů 

74 g a 120 ml 
100 g = 24,18 Kč  

a 100 ml = 14,91 Kč

BILLA Easy  
Hummus

160 g 
více druhů 

100 g = 17,43 Kč

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, 

aby značka BILLA vždy splnila vaše 
 vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA

ZA SKVĚLOU CENU

POHODLNĚ 
SERVÍRUJ

od 89 90

BILLA READY 

hotová jídla 

Kč

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS



alGida,
svět plný
úsměvů

NAŠE 
CENA

12,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

32,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

39,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

16,90

NAŠE 
CENA

14,90

NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

24,90
NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

24,90

Míša
55 ml 

100 ml = 23,45 Kč

Mrož
v kakaové,  
bílé polevě

45 ml, 2 druhy 
100 ml = 33,11 Kč

Pegas  
Premium

100 ml 
 více druhů

Prima 
Tradiční 

zmrzlina 
od Mrazíka 

220 ml 
100 ml = 8,14 Kč

Häagen-Dazs 
Nanuk

80 ml 
100 ml = 41,13 Kč

Raffaello,  
Ferrero Rocher 

 47–50 g 
2 druhy

100 g = od 79,80 Kč

Milka  
Caramel crunch 

stick
90 ml 

100 ml = 44,33 Kč

Zott  
Monte Ice 

cream 
sandwich

120 ml 
100 ml = 33,25 Kč

Frutisimo  
Nanuk

70 ml 
100 ml = 42,85 Kč

Hollandia  
Zmrzka v jahodovém 

sorbetu
50 ml 

100 ml = 33,80 Kč

Kaktus jahoda-citron
45 ml 

100 ml = 33,11 Kč

Twister
 80 ml 

100 ml = 24,88 Kč

Calippo 
Jahoda

105 ml 
100 ml = 23,71 Kč

Cornetto MAX
115 ml 

100 ml = 30,35 Kč

Cornetto 
Classico

125 ml 
100 ml = 19,92 Kč

  -10 %
na multipackymin.

RADOST  
VYCHUTNAT SI 
ZMRZLINU



TAK ROSTLINNĚ. TAK CHUTNĚ.

SNÍDEJ
PODLE CHUTI

NAŠE 
CENA

89,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

89,90

18,90
22,90/

-17%
14,90

21,90/

-32%
18,90

23,90/

-21%
13,90

od 16,90/

od -26%

24,90
26,90/26,90

35,90/

-25%

  
Carte d’Or

od 825 ml  
více druhů 

100 ml = od 8,99 Kč

Prima 
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů 
100 ml = 8,32 Kč

Manhattan  
Zmrzlina

1400 ml 
více druhů 

100 ml = 7,13 Kč

Grom  
Zmrzlina

460 ml 
100 ml = 39,11 Kč

Ben & Jerry’s 
Zmrzlina

 465 ml
více druhů 

100 ml = 34,39 Kč

Häagen-Dazs
více druhů 
od 420 ml  

100 ml = od 30,41 Kč

Magnum  
pint
440 ml 
více druhů 
100 ml = 27,25 Kč

Mrož 
Sorbet

460 ml 
více druhů 

100 ml = 19,54 Kč

Lipánek 
Tvarohový  

-30 % cukru
130 g  

více druhů
100 g = 14,53 Kč

Milko 
Super 

jogurt 0%
150 g 

více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Carte d´Or  
Slaný 

karamel 
140 g 

100 g = 13,50 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = od 9,27 Kč

49,90
77,90/

-36%Alpro  
Sójový 

nápoj 
s vápníkem

1 l

49,90
86,90/

-43% Alpro  
Mandlový 
neslazený 
nápoj 
1 l

Ledová 
káva

500 ml 
100 ml = 5,38 Kč

Jihočeský 
 zákys

330 g 
2 druhy 

100 g = 7,54 Kč



49,90
83,90/

-41%39,90
47,90/

-17%

46,90
od 64,90/

-28%
34,90

59,90/

-42%

44,90
59,90/

-25%

89,90
136,90/

-34%

82,90
134,90/

-39%
79,90

106,90/

-25%

62,90
74,90/

-16%

15,90
29,90/

-47%

119,90
149,90/

-20%

59,90
84,90/

-29%

159,90
184,90/

-14%

129,90
199,90/

-35%

99,90
119,90/

-17%
329,90

399,00/

-17%

Efko 
Okurky 

delikates 
5–8 cm

670/360 g 
100 g = 13,86 Kč

Hamé  
Zeleninové 

lečo
330/150 g 

100 g = 26,60 Kč

Bonduelle  
Bon Menu 

fazole
od 400 g, více druhů 

100 g = od 10,90 Kč

Hamé 
Červená 

řepa kostky
510/300 g 

100 g = 11,63 Kč

Nekton Premium 
Tresčí játra

115 g
100 g = 39,04 Kč

Calvo 
Tuňák steak

3× od 65 g / od 156 g 
2 druhy 

100 g = od 53,51 Kč

Exotic Food 
Sladká čili 

omáčka
725 ml 

100 ml = 11,43 Kč

Pure Beef  
Sugo
400 g 

více druhů
100 g = 19,97 Kč

Hellmann’s  
Omáčka 

k masu
250 ml 

vybrané druhy 
100 ml = 25,16 Kč

Kuchárek 
Sójová omáčka

185 ml 
100 ml = 8,59 Kč

Sweet Baby 
 Ray’s originál

510 g 
2 druhy 

100 g = 23,51 Kč

Santa 
Maria 
Tortilla
371 g 
100 g = 16,15 Kč

Artemis  
Greek oil Pomace

1 l

  
El Toro  

Olivový olej 
extra panenský 

500 ml
100 ml = 25,98 Kč

Pons  
Olivový olej 

extra panenský 
s černým 
lanýžem

250 ml
100 ml = 39,96 Kč

Minerva 
Olivový 

olej extra 
panenský 

v plechu
750 ml 

2 druhy 
100 ml = 43,98 Kč

100% 
ŘECKÝ



59,90
96,90/

-38%

67,90
84,90/

-20%

49,90
77,90/

-36%

48,90
64,90/

-25%

79,90
119,90/

-33%
14,90

19,90/

-25%

16,90
19,90/

-15% 44,90
79,90/

-44%

7,90
9,90/

-20%

11,90
12,90/

22,90
38,90/

-41%

Barilla  
Těstoviny 

semolinové
1 kg 

více druhů

Barilla 
Omáčka

400 g
více druhů 

100 g = 16,98 Kč

  
Rummo 

Těstoviny
500 g 

více druhů 
100 g = 9,98 Kč

Třtinový 
cukr 

přírodní
1 kg

Nestlé  
Cereálie Minis

300 g 
100 g = 26,63 Kč

Emco  
Tyčinka 

35 g
více druhů 

100 g = 42,57 Kč

Fini Mini 
Instantní 

nudlová 
polévka

75 g 
více druhů 

100 g = 22,53 Kč

Manka 
Řepkový 

olej 
s máslovou 

příchutí
1 l

Deko, Deko 
steril
100 g 

2 druhy

Hořčičné 
semínko celé

80 g 
100 g = 14,87 Kč

BILLA 
Bramborové 

noky
500 g 

100 g = 4,58 Kč

1 KG

HRUBÝ 
POVRCH

Vyrobeno 
rodinnou 

firmou 
z Českého  

ráje



NAŠE 
CENA

19,90

69,90
79,90/

-13%

39,90
48,20/

-17% NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

17,90

NAŠE 
CENA

39,90

99,90
119,90/

-17%

109,90
139,90/

-21%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

36,90
NAŠE 
CENA

36,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

54,90

NAŠE 
CENA

38,90
NAŠE 
CENA

19,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

Chio popcorn
vypukaný
75 g, 2 druhy 
100 g = 26,53 Kč

Horalky
250 g 

100 g = 27,96 Kč

Milka 
Choco Sticks

112 g 
100 g = 35,63 Kč

Milka 
Choco Minis

150 g 
100 g = 33,27 Kč

Kolonáda 
Trojhránky
50 g, 2 druhy 
100 g = 35,80 Kč

Pick UP!
112 g, 2 druhy
100 g = 35,63 Kč

Oreo O’s  
Cereálie

320 g 
100 g = 31,22 Kč

BILLA Premium 
Pistáciová 

pomazánka
200 g

100 g = 54,95 Kč

Pringles 
Originál

165 g 
více druhů 

100 g = 42,36 Kč

Doritos
100 g 

více druhů

 
Antica Cantina  

Chips
150 g, více druhů

100 g = 24,60 Kč

Antica 
Cantina 

Dip sýrový
300 g

100 g = 26,63 Kč

Jim Jerky
23 g 

více druhů 
100 g = 238,70 Kč

 
Lay’s  

Chipsy
od 110 g 

více druhů
100 g = od 29,92 Kč

Bohemia 
Z pece 
Krekry

90 g  
více druhů 

100 g = 22,11 Kč

Bohemia  
Sticks

120 g 
100 g = 33,25 Kč

Chio 
Fried chicken

 65 g 
100 g = 46 Kč

5 KS



VYHRAJ Dron
KUP 2× River Tonic
2 l PET (libovolná kombinace)1.
Uschovej si účtenku
a registruj se na www.riversoutez.cz

VYHRAJ DRON3.
2.

Soutěž probíhá od 11. 6. do 1. 7. 2025 exkluzivně na prodejnách Billa.
Úplná pravidla a registraci najdeš na www.riversoutez.cz

*ilustrační o
br

áz
ek

79,90
110,90/

-28%

24,90
46,90/

-47%

17,90
29,90/

-40%

47,90
67,90/

-29%

29,90
34,90/

-14%

NAŠE 
CENA

47,90

36,90
49,90/

-26%
16,90

23,90/

-29%

13,90
20,90/

-33%

24,90
41,90/

-41%

18,90
27,90/

-32%

32,90
47,20/

-30%

24,90
38,90/

-36%

Pfanner 
Džus

2 l, více druhů 
1 l = 39,95 Kč

Pfanner 
Ledový čaj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Pfanner 
Ledový čaj
0,5 l, 2 druhy 

1 l = 35,80 Kč

Kokosová 
voda

0,5 l 
1 l = 95,80 Kč

Popstar Tea 
0,5 l 

více druhů 
1 l = 59,80 Kč

Almdudler
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 31,93 Kč

Nutrend  
Carnitine

0,75 l 
více druhů

1 l = 49,20 Kč

  
Mattoni 

plech
0,5 l 

 více druhů 
1 l = 33,80 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 9,27 Kč

Lipton 
Ledový čaj

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 16,60 Kč

Pepsi Cola
1 l 

více druhů

Pepsi
2,25 l 

více druhů 
1 l = 14,62 Kč

Originál River 
Tonic

2 l, 2 druhy 
1 l = 12,45 Kč

2 L



... Vineu, Targu Florio
a Royal Crown Colu

Hledej kódy  
pod víčky 
0,33 l PLECH, 
0,5 l a 1 l PET.

Registruj 
kódy 
na webu.

Vyhraj Škodu 
Elroq anebo 
další skvělé 
ceny.

www.kofola.cz/soutez

Láska chutná nejlépe naživo! 

TAK OTVÍREJ VÍČKA 

A VYHRAJ

4 ×

VIP festivalový 

zážitek

iPhone 16

12 × 12 ×
1. 4. - 31. 7. 2025

21,90
25,90/

-15%

27,90
38,90/

-28%

39,90
74,90/

-47%
28,90

39,90/

-28%

14,90
17,90/

-17%

19,90
32,90/

-40%

14,90
18,90/

-21%
12,90

15,90/

-19%

16,90
22,90/

-26%

NAŠE 
CENA

14,90

20,90
23,90/

-13%

Kofola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 43,80 Kč

Vinea
1,5 l 

 více druhů 
1 l = 18,60 Kč

Jupí  
Superovocný 

sirup
0,7 l 

více druhů 
1 l = 57 Kč

Royal Crown
1,33 l, 2 druhy 

1 l = 21,73 Kč

Rajec
1,5 l 

více druhů
1 l = 9,93 Kč

Semtex  
Energy 

drink
0,5 l 

více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Ondrášovka
1,5 l 

více druhů 
1 l = 9,93 Kč

Korunní
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Jupík 
Aqua

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Kláštorná
1,5 l, 2 druhy 

1 l = 9,93 Kč

Royal Crown,  
Targa Florio

0,33 l
více druhů 

1 l = 63,33 Kč



12,90
19,90/

-35%

19,90
29,90/

-33%

34,90
42,90/

-19%

24,90
29,90/

-17%

12,90
16,90/

-24%

29,90
39,90/

-25%

49,90
69,90/

-29%

39,90
79,90/

-50%

24,90
41,98/

-41%

34,90
39,90/

-13%

39,90
64,90/

-39%

16,90
33,90/

-50%

24,90
29,90/

-17%

99,60
169,90/

-41%
Guarana 

energy
0,5 l 

 více druhů 
1 l = 39,80 Kč

Natura
1,5 l 

více druhů 
1 l = 8,60 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 23,27 Kč

Coca Cola
0,5 l 

více druhů 
1 l = 49,80 Kč

Gemerka
1,5 l, více druhů 

1 l = 8,60 Kč

Red Bull
0,25 l 

více druhů 
1 l = 119,60 Kč

  
Happy Day  
Džus
1 l, více druhů

Bravo 
Nápoj

1,5 l 
více druhů 

1 l = 26,60 Kč

Nestea 
Ledový čaj

1,5 l, více druhů 
1 l = 16,60 Kč

Coffiz
0,5 l 

 více druhů 
1 l = 69,80 Kč

Relax
1 l 

 více druhů

Tiger 
Energy drink

0,5 l 
více druhů 

1 l = 33,80 Kč

Capri Sun
0,33 l 

více druhů 
1 l = 75,45 Kč

Kofola
4× 2 l 

1 l = 12,45 Kč

1 KS 
24,90



NAŠE 
CENA

219,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

139,90

Martini Asti D.O.C.G.
0,75 l 

1 l = 293,20 Kč

BILLA Premium 
Prosecco 

Superiore 
D.O.C.G.  

Extra dry
0,75 l 

1 l = 226,53 Kč

Mionetto 
Prosecco Brut 

Prestige
0,75 l 

1 l = 253,20 Kč

Mionetto 
Prosecco 
Frizzante
0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

Cielo  
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

Saint Louis  
Prestige

0,75 l
1 l = 133,20 Kč

Cavignon 
Sparkling 
Demi sec

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Avanti  
Klasic

0,75 l 
1 l = 66,53 Kč

Scalini 
Prosecco Frizzante 
D.O.C.
0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Vinselekt 
Michlovský 

Moravica Brut 
Šumivé víno

0,75 l 
1 l = 186,53 Kč

ŠUMIVÝCH
VÝBĚR

V Í N



Kde slunce vinic ožívá v každé sklence

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

129,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

SOL VINEUS  
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

SOL VINEUS 
Merlot 

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

SOL VINEUS 
Sauvignon blanc 

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Veltlínské 

zelené 
Jakostní 

odrůdové víno
suché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

SOL VINEUS 
Tramín červený  

pozdní sběr
polosuché

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Pálava 

pozdní sběr
polosuché 

0,75 I 
1 l = 173,20 Kč

NAŠE 
CENA

79,90

   
SOL VINEUS 

Zweigeltrebe 
rosé 

jakostní 
odrůdové víno

suché
0,75 I

1 l = 106,53 Kč

NAŠE 
CENA

129,90

     
SOL VINEUS 

Hibernal  
pozdní sběr

suché
0,75 I 

1 l = 173,20 Kč

SOL VINEUS 
Muškát moravský 

Jakostní 
odrůdové víno

polosuché
0,75 I 

1 l = 106,53 Kč

NAŠE 
CENA

99,90

SOL VINEUS 
Merlot

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

SOL VINEUS 
Pinot Noir, 

Chardonnay
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč

SLUNCE EVROPSKÝCH VINIC



N A M I X U J  S I 
I KO N I C K Ý  D R I N K

1  D Í L  J A C K ,  2  D Í LY  C O K E ,  L E D

Jack Daniel’s a Old No.7 jsou registrované ochranné známky. ©2025 Jack Daniel’s.  
Všechna práva vyhrazena. Logo Coca-Cola a tvar lahve Coca-Cola jsou registrované ochranné známky 
společnosti The Coca-Cola Company. ©2025 The Coca-Cola Company. Všechna práva vyhrazena.

NAŠE 
CENA

109,90 NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

129,90
NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

139,90

63,00
79,90/

-21%

NAŠE 
CENA

349,80
NAŠE 
CENA

699,90
NAŠE 
CENA

699,90

NAŠE 
CENA

259,90

NAŠE 
CENA

649,90
NAŠE 
CENA

949,90

NAŠE 
CENA

519,90

Freixenet 
Cabernet 

Sauvignon
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Caleo Nero  
D’Avola D.O.C. 

Sicilia
0,75 l 

1 l = 146,53 Kč

Vigne del Maestro 
 Primitivo

0,75 l
1 l = 186,53 Kč

Gran Videva 
Rioja Crianza 

0,75 l 
1 l = 173,20 Kč

AR  
Gruner Veltliner

0,75 l 
1 l = 146,53 Kč

Víno Mikulov 
Sommelier Club 
Rulandské šedé 

pozdní sběr
0,75 l 

1 l = 186,53 Kč

 BIB  
Primitivo

 3 l
1 l = 133,30 Kč

Coca Cola
4× 330 ml

2 druhy
1 l = 47,73 Kč

Grant’s 8YO
0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

 
Tullamore 

DEW 
12letá 

0,7 l 
1 l = 999,85  Kč

Hendrick’s  
Gin
0,7 I 

1 l = 999,85 Kč

Grant’s 
Skotská whisky

0,7 l 
1 l = 371,28  Kč

 

Monkey 
Shoulder 

40%
0,7 l 

1 l = 928,42  Kč

 
Glenfiddich 12YO

0,7 l
1 l = 1357 Kč

Jack Daniel’s
0,7 l

více druhů 
1 l = 742,71 Kč



NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

289,90
NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

189,90
NAŠE 
CENA

189,90

Les Ormes 
de Cambras 

Sauvignon blanc
0,75 l 

1 l = 133,20 Kč

Maison Castel 
Chardonnay 

0,75 l 
1 l = 159,87 Kč

Palais de France 
Chardonnay

0,75 l 
1 l = 106,53 Kč

Chateau Valtice 
Jakostní vína 
s přívlastkem 
0,75 l, více druhů 

1 l = 186,53 Kč

 BIB  
Primitivo

 3 l
1 l = 133,30 Kč

  
Bohemia  

MINI
 0,25 l

1 l = 119,60 Kč

   
Prosecco Rebuli  

Zerogrammi Extra 
Brut D.O.C.G.

0,75 l
1 l = 386,53 Kč

Royal Oporto  
Ruby
0,75 l 
1 l = 385,57 Kč

Diana Moravia Eminhof 
Rulandské šedé, bílé 

pozdní sběr
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

BIB 
Tramín

 3 l 
1 l = 63,30 Kč

 
 BIB  

Chardonay
 3 l

1 l = 63,30 Kč

3 L

PRIMITIVO

3 L

CHARDONAY

3 L

TRAMÍN



NAŠE 
CENA

999,90
NAŠE 
CENA

599,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

139,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

269,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

399,90

NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

229,90

NAŠE 
CENA

699,90

Diplomático 
Reserva

0,7 l 
1 l = 1428,43 Kč

Plantation 
Grande 
Réserve 
Rum
0,7 l 
1 l = 857 Kč

Professorado Rum 
origins Venezuela 

38%
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč

Aperol
0,7 l 

1 l = 385,57 Kč

Cinzano 
Bianko 

Vermut
0,75 l 

1 l = 266,53 Kč

St. Nicolaus 
Klasik 

Borovička
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká 
Reserve 4YO

0,7 l 
1 l = 385,57 Kč

B 42V  
Eccentric 
vodka
0,5 l 
1 l = 359,80 Kč

NAŠE 
CENA

289,90
R. Jelínek 

Hruškovice 
Budík

0,5 l 
1 l = 579,80 Kč

 
MIX  
Mojito 
Cocktail
0,33 l 
1 l = 151,21 Kč

Helsinki 
Vodka blue 
edition 40%
0,5 l 
1 l = 459,80 Kč

Sir Edward’s 
Smoky 

Blended  
Skotská 
whiskey

0,7 l 
1 l = 571,29 Kč

Old Pulteney 
Harbour single 

malt Scotch 
whiskey 40% 

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Kraken 
Black spiced 

Spirit Drink
0,7 l 

1 l = 999,86 Kč



NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

29,90
NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

32,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

369,90

NAŠE 
CENA

319,90NAŠE 
CENA

329,90

NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

799,90
NAŠE 
CENA

999,90

NAŠE 
CENA

329,90
NAŠE 
CENA

999,90

 
CUPPER  

Čaj
od 30 g 

více druhů
100 g = od 174,75 Kč

Loyd 
Čaj ovocný

 od 24 g 
více druhů 

100 g =  od 67,95 Kč

Jihlavanka 
Standard 

Mletá káva
250 g 

100 g = 43,96 Kč

Pickwick 
Zelený 

s citronem
od 30 g 

více druhů 
100 g = od 82,25 Kč

Jacobs 
Instantní 

mixy 
od 115 g 

více druhů 
100 g =  od 42,79 Kč

Jacob’s Creek 
Chardonnay 

0,75 l 
1 l = 133,20 Kč

Beefeater 
Gin
0,7 l 

1 l = 528,42 Kč

Beefeater 
Gin Pink

0,7 l 
1 l = 528,42 Kč

 
Ballantine’s 

Skotská 
whisky

0,7 l 
1 l = 457 Kč

Absolut 
Vodka

0,7 l 
1 l = 471,28 Kč

Jameson
0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

 
Bumbu –  

The Original 
craft rum 

of Barbados
0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

 
Bumbu 

XO  
0,7 l

1 l = 1428,43 Kč

Havana 3YO
0,7 l 

1 l = 471,29 Kč

La Hechicera 
Směs rumů 
z Kolumbie 

12-21YO
0,7 l 

1 l = 1428,43 Kč



VYCHLAZENÉ 

OSVĚŽENÍ
LETNÍ

249,90
299,90/

-17%

19,90
24,90/

-20%

18,90
24,90/

-24%

17,90
22,90/

-22%

35,90
49,90/

-28%

20,90
25,90/

-19%

16,90
22,90/

-26%

24,90
32,90/

-24%

17,90
23,90/

-25%

38,90
48,90/

-20%

NAŠE 
CENA

46,90

1 ks 
OD 4 KS
PŘI KOUPI

16,90
-23%

Budweiser  
Budvar 

Originál  
thermobag
6x 0,5 l, plech

1 l = 83,30 Kč

Frisco
0,33 l + záloha 

1 l = 60,30 Kč

Mustang  
Hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Birell  
ochucený
0,5 l, plech 
více druhů
1 l = 37,80 Kč

Velkopopovický  
Kozel  

světlý
0,5 l, plech

1 l = 35,80 Kč

Cool 
nealko
1,5 l, PET 

více druhů 
1 l = 23,93 Kč

Lišácké 
jablko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 41,80 Kč

  
Velkopopovický  

Kozel  
nealko

0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč 

při koupi 1 ks 22,90 
1 l = 45,80 Kč

Svijanský Máz
0,5 l, plech

1 l = 33,80 Kč

Desperados 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 49,80 Kč

BirGo 
Nealko

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 35,80 Kč

Novopacký  
výroční ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,93 Kč

Guinness 
Draught

0,44 l, plech 
1 l = 106,59 Kč



11,90
17,90/

-34%

19,90
25,90/

-23%

22,90
29,90/

-23%

18,90
25,90/

-27%

52,90
69,90/

-24%

13,90
20,90/

-33%

11,90
15,90/

-25%

11,90
14,90/

-20%
12,90

15,90/

-19%

15,90
22,90/

-31%
14,90

24,90/

-40%
17,90

26,90/

-33%

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

24,90
-22%

Budvar 
výčepní 

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč

Mustang  
Hořká 12
0,5 l, plech 

1 l = 39,80 Kč

Stella Artois
0,5 l, plech 

1 l = 45,80 Kč

Proud ležák
0,5 l, plech 

1 l = 49,80 Kč
při koupi 1 ks 31,90 

1 l = 63,80 Kč

Zlatý Bažant, 
Krušovice 

Bohém
0,5 l, plech 

1 l = 37,80 Kč

Braník 11
2 l, PET

1 l = 26,45 Kč

 

Staropramen 11
0,5 l + záloha 

1 l = 27,80 Kč

Krušovice 10
0,5 l + záloha

1 l = 23,80 Kč

  
Trumf  

výčepní
0,5 l, plech

1 l = 23,80 Kč

Trumf 11
0,5 l, plech 

1 l = 25,80 Kč

Starobrno 
Medium

0,5 l, plech 
1 l = 31,80 Kč

Lobkowicz  
Premium
0,5 l, plech 

1 l = 29,80 Kč

Bakalář  
Za studena 

chmelený 
ležák

0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč



NAŠE 
CENA

99,90

56,90
69,90/

-19%

19,90
28,90/

-31%
19,90

27,90/

-29%
19,90

25,90/

-23%

36,90
49,90/

-26%
17,90

25,90/

-31%

18,90
25,90/

-27%
16,90

19,90/

-15%

14,90
22,90/

-35%

39,90
55,90/

-29% NAŠE 
CENA

99,00
 

Heineken
6× 0,33 l 

+ záloha 
1 l = 50,45 Kč

Double Trouble 
 Juicy Summer ALE

0,5 l, plech
1 l = 113,80 Kč

Budweiser 
Budvar 

Originál,  
Budvar 33

0,5 l + záloha 
1 l = 39,80 Kč

Kozel 
Mistrův ležák, 

Radegast 
Ratar

0,5 l, plech 
1 l = 39,80 Kč

Cool+ 
0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 39,80 Kč

Corona Extra
0,355 l 

1 l = 103,94 Kč

 

Gambrinus 
Patron 12
0,5 l, plech 

1 l = 35,80 Kč

Holba 
Šerák 11,  

Zubr 
Grand 11
0,5 l, plech 

1 l = 33,80 Kč

Mustang 11,  
Černá  

Barbora 13
0,5 l, plech

1 l = 37,80 Kč

 

Zlatopramen 
0,0%

0,5 l, plech 
více druhů 

1 l = 29,80 Kč

Březňák světlý, 
Zlatopramen 

světlý
2 l, PET 

1 l = 19,95 Kč

Radegast 
Ryze 

hořká 12
6× 0,33 l 

+ záloha 
1 l = 50 Kč



ZA VÝHODNÉ
ÚKLID

CENY
NAŠE 
CENA

379,00 169,90
299,90/

-43%

69,90
99,90/

-30%

99,90
114,90/

-13%

NAŠE 
CENA

649,00

119,90
149,90/

-20%

99,90
134,90/

-26%
59,90

79,90/

-25% 79,90
99,90/

-20%

89,90
104,90/

-14%

79,90
114,90/

-30%

NAŠE 
CENA

99,90

199,90
299,90/

-34%

Perwoll 
Speciální 

gel na praní
75 dávek 

více druhů 
1 dávka = 5,05 Kč

Silan 
Aviváž

126/130 dávek 
2 druhy 

1 dávka = od  1,31 Kč

Mr. Proper 
Čistič na 
podlahy 

citrus
1 l

   
Coccolino 

Aviváž
51/68 dávek

více druhů
1 dávka = od 1,47 Kč

Jar 
Platinum 

Tablety do 
myčky

102/125 ks 
více druhů

1 ks = od 5,19 Kč

Jar 
Prostředek na 

nádobí
1350 ml 
2 druhy 

100 ml = 8,88 Kč

OFF!  
Repelent 

Kids sensitive
100 ml

Glade gel
150 g 

 více druhů 
100 g = 39,93 Kč

Alex  
Čistič na 
podlahy

750 ml
100 ml = 10,65 Kč

Bref  
Color aktiv 

WC závěs
3× 50 g 

více druhů
100 g = 59,93 Kč

Cif 
Čisticí krém

500 ml 
2 druhy 

100 ml = 15,98 Kč

Sanytol  
Dezinfekce 

na prádlo
1 l

  
Jelen 

Tablety do 
myčky

52 ks 
1 ks = 3,84 Kč

1 dávka = od 1,47 Kč
51/68

1 dávka = 5,05 Kč
75

1 dávka = od 1,31 Kč
126/130

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



AKČNÍ CENY

SPOLEČNĚ  
ZAZÁŘÍME!

LETNÍ KOLEKCE 2025

Akce platí od 21. 5. do 10. 6. 2025.

 oblíbenými produkty
Letní nálada sLetní nálada s

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

79,90

359,00
489,00/

-27%

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

159,90

NAŠE 
CENA

99,90

1 ks 
OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

54,90
1 ks 

OD 2 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

49,90

Nivea deo
150 ml 

2 druhy
100 ml = 53,27 Kč

Nivea  
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 53,26 Kč

Nivea Sun 
Hydratační mléko na 

opalování OF50+
200  ml 

100 ml = 179,50 Kč

Nivea 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 27,96 Kč

FA  
Deosprej

150 ml 
více druhů 

100 ml = 33,27 Kč 
při koupi 1 ks 99,90 

100 ml = 66,60 Kč

SYOSS   
Lak na vlasy

300 ml 
více druhů 

100 ml = 53,30 Kč

Palette Intensive  
Colour  Creme 

Barva na vlasy
1 ks 

více druhů

 

FA  
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 21,96 Kč 
při koupi 1 ks 94,90

100 ml = 37,96 Kč



54,90
89,90/

-39%
39,90

59,90/

-33%
99,90

119,90/

-17%
69,90

93,90/

-26%

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

169,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

169,90 NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

99,90

NAŠE 
CENA

59,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

49,90

Tena Lady Slim 
Ultra mini  

slipové vložky
14 ks

1 ks = 3,92 Kč

Ria  
Tampony

16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,49 Kč 

Always 
ultra duo 
Dámské 

vložky
10–20 ks 

více druhů 
1 ks = od 5 Kč

O. B. 
Tampony 

více druhů
16 ks

1 ks = 4,36 Kč

Durex  
Classic

12 ks
1 ks = 12,49 Kč

L’Oréal
casting 

Barva  
na vlasy

1 ks 
více druhů

Elseve 
Šampon  
na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 39,96 Kč

  
FRUCTIS  
Šampon

400 ml 
 2 druhy 

100 ml = 24,98 Kč

Elseve 
Kondicionér 

na vlasy
200 ml 

 více druhů
100 ml = 49,95 Kč

Elseve 
Hyaluron 
Šampon

400 ml 
100 ml = 29,98 Kč

Garnier  
Micelární 

voda 
400 ml 

100 ml = 42,48 Kč

Chilly 
Mycí gel 

na intimní 
hygienu

200 ml 
100 ml = 39,95 Kč

Tento 
Kuchyňské 

utěrky 
Complex  

1 role = 55 m 
1 m = 1,82 Kč

Velvet  
Toaletní 

papír
8 rolí = 146,4 m 

1 m = 0,41 Kč

Zewa Softis 
Kapesníčky

10× 9 ks 
1 ks = 0,66 Kč

Zewa 
Vlhčený 
toaletní 

papír
42 ks 

1 ks = 1,43 Kč

Linteo 
Toaletní 

papír 
8 rolí / 120 m

1 m = 0,41 Kč

3

 8×
3 4

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

3
 8×



NAŠE 
CENA

16,90

1 ks 
OD 3 KS
PŘI KOUPI

NAŠE 
CENA

10,90

NAŠE 
CENA

239,00

NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

18,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

79,90

NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

21,90
NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

44,90

BILLA BIO 
Ovocná 

kapsička
90 g

100 g = 18,78 Kč

Hello 
 Ovocná 

kapsička
100 g 

při koupi 1 ks 15,90

Sunar 
complex

600 g
více druhů 

100 g = 39,83 Kč

Babywell 
Dětské pleny

 18–42 ks
více druhů

1 ks = od 4,28 Kč

Babywell  
Olej na tělo

250 ml
100 ml = 23,96 Kč

Clever  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 9,95 Kč

BILLA BIO  
Dětská 
výživa

190 g 
více druhů 

100 g = 15,47 Kč

J&J Baby  
Olej  

Aloe Vera
200 ml

100 ml = 39,95 Kč

Clever  
Vlhčené 

ubrousky
4× 80 ks

1 ks = 0,28 Kč

Pampers 
Pants Night

19–25 ks
 více velikostí
1 ks = od 10,36 Kč

Hamánek 
Ovocná 

kapsička
100 g 

více druhů

Happy  
Dětské 
plenky

38–50 ks 
více velikostí

1 ks = od 4 Kč

Hami 
Zeleninový 

příkrm
250 g

100 g = 17,96 Kč

BIO 

TO NEJLEPŠÍ
PRO VAŠE
NEJMENŠÍ



Každodenní péče  
o vaše zuby. 

NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

67,90

NAŠE 
CENA

64,90

NAŠE 
CENA

104,90

NAŠE 
CENA

109,90

NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

109,90
NAŠE 
CENA

89,90
NAŠE 
CENA

69,90
NAŠE 
CENA

104,90

Colgate  
Utra soft 

Zubní kartáček
2 ks

1  ks = 52,45 Kč

Colgate 
Ústní voda 

500 ml 
100 ml = 21,98 Kč

Colgate 
Max Fresh 

Zubní pasta
75 ml  

100 ml = 79,86 Kč

AXE  
Deosprej 

150 ml
100 ml = 73,26 Kč

Dove 
Sprchový gel

225 ml 
více druhů 

100 ml = 39,95 Kč

Dove 
Antiperspirant 

sprej
150 ml 

100 ml = 69,93 Kč

Rexona 
Deosprej  

150 ml 
 více druhů

100 ml = 46,60 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml, více druhů
100 ml = 46,53 Kč

Signal 
Active  
Zubní pasta
75 ml
100 ml = 90,53 Kč

Signal 
White system  

Zubní pasta
75 ml

100 ml = 86,53 Kč

Nabídka na této straně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



NAŠE 
CENA

34,90

NAŠE 
CENA

22,90

NAŠE 
CENA

39,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

24,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

44,90

Today 
Krém tělový soft 

250 ml
100 ml = 13,96 Kč

Today 
Tekuté mýdlo 
s pumpičkou 

500 ml
100 ml = 4,58 Kč

Today 
Tyčinka na rty 

Classic
2 ks 

1 ks = 19,95 Kč

Today 
Tekuté mýdlo 

mandlové
náhradní náplň 

750 ml 
100 ml = 3,99 Kč

 

Today  
Pánská holítka 

dvoubřitá, 
jednorázová

10 ks
1 ks = 2,99 Kč

Today 
Ústní voda

500 ml 
100 ml = 5,98 Kč

 Today  
Kartáček na 

zuby 
1 ks

 Today 
Krém na ruce 

125 ml 
100 ml = 23,92 Kč

Today 
Pěna na holení

300 ml 
100 ml = 9,97 Kč

Today 
Voda po 

holení
100 ml

 
Today 

Lak na vlasy
400 ml 

100 ml = 11,23 Kč

Každodenní péče 
za nejlepší ceny

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.



NAŠE 
CENA

119,90

NAŠE 
CENA

49,90
NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

269,00

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

74,90

NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

99,90
NAŠE 
CENA

59,90

NAŠE 
CENA

189,90

NAŠE 
CENA

199,90

NAŠE 
CENA

259,00

NAŠE 
CENA

149,90

NAŠE 
CENA

179,90
NAŠE 
CENA

49,90

NAŠE 
CENA

114,90

 

Sensodyne 
Zubní kartáček

1 ks

Dixi  
Šampon 
březový

400 ml 
100 ml = 12,48 Kč

 
 Bione 

CANNABIS 
 Čisticí pleťové 

tonikum 
255 ml

100 ml = 29,37 Kč

Astrid Sun 
Dětské mléko 
na opalování 

SPF 50
200 ml

100 ml = 134,95 Kč

Bione  
Bylinný balzám  

s kostivalem
300 ml

100 ml = 23,30 Kč

Bione 
Šampon na 

vlasy 
regenerační

260 ml 
100 ml = 26,88 Kč

Bione Bio  
Denní krém Q10

51 ml 
100 ml = 146,86 Kč

Indulona 
Krém na ruce
75 ml, více druhů 

100 ml = 66,53 Kč

Astrid  
Micelární voda 3 v 1

400 ml 
100 ml = 24,98 Kč

STR8 
Sprchový gel

250 ml 
více druhů 

100 ml = 23,96 Kč

Old Spice  
Sprchový gel XXL
675 ml 
2 druhy 
100 ml = 28,13 Kč

Old Spice 
Deodorant
85 ml, 2 druhy 
100 ml = 235,18 Kč

Head  
& shoulders  
Šampon na 

vlasy
800 ml 

více druhů 
100 ml = 32,38 Kč

Listerine  
Ústní voda

1 l

Neutrogena 
Tělové mléko 

400 ml 
100 ml = 44,98 Kč

Lactovit 
Sprchový gel 
regenerační

300 ml 
100 ml = 16,63 Kč

Corega 
Fixační krém na 

zubní náhrady
40 g 

100 g = 287,25 Kč

XXL  
BALENÍ

85 ML

1 L



169,90

169,90

59,90 99,90

199,90

299,90

129,90

99,90

79,90

69,90

Sada na písek
Frozen, Cars 
Medvídek Pú

Paw Patrol
1 ks, více druhů

OCEAN WORLD  
Člun nafukovací dětský 

 v barevném provedení s mořskými 
motivy je skvělý při hrátkách dětí ve 

vodě. Rozměry člunu jsou 112 x 70 cm, 
v přední části člunu je umístěn úchyt 
na provaz. Je určen pro děti ve věku 

3–6 let, 1 ks

Minilehátko 
s okénkem

 je určené k letním 
hrám ve vodě. Rozměry 

lehátka 67 x 43 cm 
1 ks, 2 druhy   

 
Dětské sluneční 

brýle
1 ks

Krokodýl nafukovací 
se dvěma uchy je určen k letním hrám nebo 

odpočinku na vodní hladině. Lehátko je o rozměru 
142 x 68 cm. Materiál: vinyl o tloušťce 0,22 mm, 

maximální nosnost 45 kg    
1 ks

 
UEFA 

Fotbalový míč
1 ks

 
Klobouk

unisex  
1 ks, 3 druhy

Líný tenis
2 rakety a míček

Skládací kbelík 
plážový

1 ks

Potápěcí 
kroužky
sada 4 ks

Nabídka na této dvoustraně neplatí v prodejnách uvedených na zadní straně katalogu.

PRÁZDNINOVÁ

VÝBAVA
ZA VÝHODNÉ  CENY



84990
Kč

12990
Kč 31990

Kč15990
Kč

Uvedené ceny platí s kupónem v aplikaci BILLA.  
Akce platí do 26. 8. 2025. Více na billa.cz

Stáhněte si aplikaci   
a ugrilujte si ještě nižší  

cenu za stylové nádobí

Jedinečné a kvalitní  
kuchyňské vybavení  
pro vaše zážitky  
v kuchyni  
i u grilu 

©
20

25
 K

it
ch

en
A

id
. V

še
ch

na
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

na
.  

Po
už

ív
á 

se
 n

a 
zá

kl
ad

ě 
lic

en
ce

. 

49,90
59,90/

-17%

NAŠE 
CENA

39,90

29,90
39,90/

-25%

29,90
49,90/

-40%

29,90
49,90/

-40%

149,90

59,90
99,90

34,90

39,9034,90

159,90

Vileda 
Actifibre 

mikrohadřík 
1 balení 

obsahuje 3 ks

Fino Green Life 
Houbička 

na nádobí
2 ks 

1 ks = 19,95 Kč

 
Fino  

Potravinová fólie Easy cut
20 m 

1 m = 1,49 Kč

 
Fino 

Alobal
10 m 

1 m = 2,99 Kč

 
Fino 

Pečicí papír 
16 ks 

1 ks = 1,86 Kč

Taška chladicí 
Delia, Navy

8 l 
2 druhy

 
Lapač vos

1 ks
 

VIVESS  
Skleněná 

karafa
1,2 l, 1 ks

Klipy na ručníky
sada 4 ks

 
Plastový 

příbor 
v pouzdře

set 3 kusů
Tvořítko 

na led
1 ks

Ponožky 
s motivem 
svítícím ve 

tmě
2 páry



www.billa.cz

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Katalog neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA E-shop; Albrechtice: Hašlerova; Bojkovice: 1. máje; Brno: Nádražní, Minoritská, náměstí Svobody, 
Kolaříkova, Srbská; České Budějovice: Jana Opletala, Jeronýmova; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Jindřichův Hradec; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; 
Praha: Českobrodská, V Celnici, Wilsonova, Vodičkova, Blox Evropská, Jankovcova, Sokolovská, Korunní, Letenské náměstí, Spálená, Schengenská, 
Karlovo náměstí; Strašice; Šestajovice: Revoluční; Tábor: Fr. Křižíka; Turnov: Studentská ulice; Ústí nad Labem: Masarykova; Zbiroh: Sládkova;
Zlín II: T. G. Masaryka

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: 
Na Příkopě; Chrudim: Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: 
Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, 
Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU.
ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM.
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB.

FOTOGRAFIE JSOU POUZE ILUSTRAČNÍ! DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

pij
sro

zu
me

m.
cz

82,90
114,90/

-28%
36,90

49,90/

-26%

NAŠE 
CENA

369,90
NAŠE 
CENA

159,90
NAŠE 
CENA

169,90
NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

299,90
NAŠE 
CENA

349,90

NAŠE 
CENA

399,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

149,90
NAŠE 
CENA

299,90

NAŠE 
CENA

319,90
NAŠE 
CENA

259,90
NAŠE 
CENA

1099,90
NAŠE 
CENA

219,90
NAŠE 
CENA

799,90

NAŠE 
CENA

14,90 Braník  
světlý

6× 0,5 l, plech 
1 l = 27,63 Kč

Coca-Cola
2 l, více druhů 

1 l = 18,45 Kč

Sparkling 
wine white

0,2 l
1 l = 74,50 Kč

24KW_KATLETO_2025

Sierra Tequila Blanco 
38% 0,7 l 

1 l = 499,85 Kč

Legendario Elixir 
de Cuba 34% 0,7 l 

1 l = 571,28 Kč

Božkov Republica 
Exclusive 38% 0,5 l 

1 l = 439,80 Kč

Captain Morgan 
Spiced Gold 35% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Zacapa Solera Gran 
Reserva 40% 0,7 l 

1 l = 1571,28 Kč

Don Papa Masskara 
40% 0,7 l 

1 l = 1142,71 Kč

Pražská Vodka 
37,5% 0,5 l 
1 l = 299,80 Kč

Vodka Amundsen 
37,5% 0,5 l 
1 l = 319,80 Kč

Metaxa 5*
38% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Fernet Stock 
Originál 38% 0,5 l 

1 l = 339,80 Kč 

Clan Campbell 
40% 0,7 l 

1 l = 371,28 Kč

Gordon’s London Dry 
gin 37,5% 0,7 l 

1 l = 457 Kč

Jim Beam White 
40% 0,7 l 

1 l = 428,42 Kč

Baileys 
Original 17% 0,7 l 

1 l = 528,42 Kč

Johnnie Walker 
Red Label 40% 0,7 l 

1 l = 457 Kč


